

 UBL

where YOU come first

## UNITED BANK LIMITED ADDENDUM TO THE NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING FOR REVISED ARRANGEMENTS

This is in continuation of the notice of Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of United Bank Limited (UBL) scheduled to be held at registered office, UBL Building, Jinnah Avenue, Islamabad on 06 August 2021. In the wake of the current situation as Coronavirus (Covid-19) cases are increasing in the country and the restriction imposed by the Office of the District Magistrate Islamabad Capital Territory Islamabad through the notification no.1(135)-HC (G)/2021 dated 31 July 2021 on indoor gatherings, UBL has revised the arrangements for its EOGM for the safety and in the best interest of all the stakeholders. It has now been decided to hold the EOGM through electronic mode only on the scheduled date and time i.e. on Friday, 06 August 2021 at 11:00 a.m.

The shareholders are requested to provide the information as per the below format. The link to the webinar/webex/zoom will be sent to the shareholders on the email address provided in the below table:

S. No.	Name of the Shareholder	CNIC Number	Folio Number	Cell Number	Email address

The login facility will be opened at 10:30 a.m. on 06 August 2021 enabling the participants to join the proceedings which will start at 11:00 a.m. sharp

The shareholders, interested in attending the EOGM of UBL through webinar/webex/zoom are requested to get themselves registered with the Company Secretary at least 24 hours before the time of EOGM at the following e-mail address:

Email address: **company.secretary@ubl.com.pk**

The shareholders are also encouraged to send their comments and suggestions, related to the agenda items of the EOGM, to the Company Secretary at the above mentioned email address.

By order of the Board

Aqeel Ahmed Nasir  
Company Secretary &  
Chief Legal Counsel

Karachi.  
05 August 2021

## یونائیٹڈ بینک لمیٹڈ

### اضافہ جات برائے نوٹس غیر معمولی عام اجلاس کے نظر ثانی شدہ انتظامات

یہ یونائیٹڈ بینک لمیٹڈ (UBL) کے غیر معمولی عام اجلاس (EOGM) کے شیڈول کے تسلسل میں ہے جو کہ رجسٹرڈ آفس یو بی ایل بلڈنگ، جناح ایونیو، اسلام آباد میں 06 اگست 2021 کو منعقد ہوگا، ملک میں کورونا وائرس (کوئیڈ 19) کے کیسز میں حالیہ اضافہ کے تناظر میں اور ڈسٹرکٹ مجسٹریٹ اسلام آباد وفاقی علاقہ جات اسلام آباد کی جانب سے 31 جولائی 2021 کو جاری کردہ نوٹیفیکیشن نمبر 1(135)-HC(G)/2021 کے ذریعے سے اندرون خانہ اجلاسوں پر لگائی جانے والی پابندیوں کی وجہ سے UBL نے تمام اسٹیک ہولڈرز کے تحفظ اور بہترین مفادات کو پیش نظر رکھتے ہوئے اپنے EOGM کے انتظامات پر نظر ثانی کی ہے۔ اب یہ فیصلہ کیا گیا ہے کہ مقررہ تاریخ اور وقت یعنی جمعہ 06 اگست 2021 دن 11:00 بجے شیڈول کے مطابق EOGM الیکٹرونک طریقہ کار کے تحت شمولیت کے ذریعے منعقد کی جائے گی۔

شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ درج ذیل فارمیٹ کے مطابق اپنی معلومات فراہم کریں۔  
webinar/zoom/webex کا لنک شیئر ہولڈرز کو ای میل ایڈریس کے ذریعے بھیجا جائے جو وہ خود دیئے گئے ٹیبل میں فراہم کریں گے۔

نمبر شمار	شیئر ہولڈرز کا نام	شیئر ہولڈرز کا قومی شناختی کارڈ نمبر	فون نمبر	ای میل ایڈریس

لاگ ان ہونے کی سہولت 06 اگست 2021 کو صبح 10:30 بجے کھول دی جائے گی۔ جس سے شرکاء ٹھیک صبح 11:00 اجلاس کی کارروائی میں حصہ لے سکیں گے۔

وہ شیئر ہولڈرز جو UBL کی EOGM میں بذریعہ webinar/webex/zoom شرکت کے خواہشمند ہیں ان سے درخواست ہے کہ وہ کمپنی سیکرٹری کے پاس EOGM شروع ہونے کے وقت سے زیادہ سے زیادہ 24 گھنٹے پہلے تک درج ذیل ای میل پر اپنی رجسٹریشن کروالیں۔

Email address: company.secretary@ubl.com.pk

شیئر ہولڈرز کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ اپنے تاثرات اور تجاویز جو EOGM کے ایجنڈا آئٹمز کے بارے میں ہوں، کمپنی سیکرٹری کو اوپر دیئے گئے ای میل ایڈریس پر ارسال کریں۔

بحکم بورڈ  
عقیل احمد ناصر  
کمپنی سیکرٹری اینڈ  
چیف لیگل قونسل

کراچی

05 اگست، 2021